
Azami Öğrenim Süresini Dolduran Lisans Öğrencileri İçin 

Makine Mühendisliği Bölümü Ek Sınav 1’e Katılacak Öğrenci Listesi 

S.N 
 
Öğrenci Adı ve Soyadı Dersin 

Kodu 

 
 
Dersin Adı 

 
G
Ü
Z 

 
B
H
R 

Dersi Veren Öğretim Elemanı 

1. YU… AC.. ME480 MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -II-  X DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT  
2. OZ… ER… ME233 

ME355 
MUKAVEMET I 

TERMODİNAMİK II 
X 
X 

 DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

3. MÜ… MU… DE… ME465 
ME421 

MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -I- 
ÖZEL İMALAT YÖNTEMLERİ 

X 
X 

 DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT  
DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH ŞİŞMAN 

4. MU… ME… KA… ME480 
ME486 

MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -II- 
KOMPOZİT MALZEMELER 

 X 
X 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT  
DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH ŞİŞMAN 

5. ME… YU… YI… ME407 
ME408 
ME480 

BİTİRME PROJESİ I 
BİTİRME PROJESİ II 

MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -II- 

X  
X 
X 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
6. SA… KI… ME407 

ME408 
ME465 
GM437 

BİTİRME PROJESİ I 
BİTİRME PROJESİ II 

MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -I- 
TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 

X 
 

X 
X 

 
X 
 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
DOÇ. DR. FETHULLAH GÖÇER  

7. ÇA… DE… GM205 
ME211 
ME411 
ME408 
ME480 

MATEMATİK III 
MEKANİZMA TEKNİĞİ 

MAKİNE LABORATUARI -I- 
BİTİRME PROJESİ II 

MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -II- 

X 
X 
X 
 

 
 
 

X 
X 

PROF. DR. CAFER AYDIN 
DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 

 
8. 
 

MU… ÖZ… ME209 
ME233 
ME301 
ME303 
ME311 
ME313 
ME411 
ME355 
GM120 
ME246 

SAYISAL ANALİZ 
MUKAVEMET -I- 

MAKİNE ELEMANLARI I 
AKIŞKANLAR MEKANİĞİ I 

DİNAMİK I 
ISI TRANSFERİ I 

MAKİNE LABORATUARI -I- 
TERMODİNAMİK II 

FİZİK -II- 
TERMODİNAMİK -I- 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

X 
X 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DOÇ. DR. MUHARREM İMAL 

DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

PROF. DR. ÖMER SÖĞÜT 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 



ME244 
ME316 
ME304 
ME318 
ME480 
ME302 
ME413 
ME477 
ME407 
ME408 

MUKAVEMET -II- 
DİNAMİK II 

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ -II- 
ISI TRANSFERİ II 

MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -II- 
MAKİNE ELAMANLARI -II- 

İÇTEN YANMALI MOTORLAR  
CNC İŞLEME (SEÇ.) 
BİTİRME PROJESİ I 
BİTİRME PROJESİ II 

 
 
 
 
 

X 
X 
X 
X 

X 
X 
X 
X 
X 
 
 
 
 

X 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DOÇ. DR. MUHARREM İMAL 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DOÇ. DR. ÇAĞRI UZAY 
PROF. DR. METİN KÖK 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 

9. AH… AL… ME303 
ME355 
ME407 
ME465 
ME304 
ME316 
ME408 
GM430 
ME210 
ME244 
OZ222 
ME312 
ME412 
ME480 
GM205 
ME241 
ME311 
ME315 
ME411 
ME302 
ME314 
ME318 

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ I 
TERMODİNAMİK II 
BİTİRME PROJESİ I 

MAKİNA MÜHENDİSLİ. TEMEL KONULAR-I- 
AKIŞKANLAR MEKANİĞİ -II- 

DİNAMİK II 
BİTİRME PROJESİ II 

FABRİKA ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ 
MALZEME II 

MUKAVEMET -II- 
İNGİLİZCE IV 

SİSTEM DİNAMİĞİ VE KONTROL 
MAKİNE LAB. -II- 

MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -II- 
MATEMATİK III 
ELEKTROTEKNİK 

DİNAMİK I 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

MAKİNE LABORATUARI -I- 
MAKİNE ELAMANLARI -II- 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ İMALAT 
ISI TRANSFERİ II 

X 
X 
X 
X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X 
X 
X 
X 
X 
 
 
 

 
 
 
 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 
 
 
 

X 
X 
X 

DOÇ. DR. MUHARREM İMAL 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 

DOÇ. DR. MUHARREM İMAL 
DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DOÇ. DR. FETULLAH GÖÇER 

DOÇ. DR. ÇAĞRI UZAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
ÖĞR. GÖR. DR. ZEYNEP CANLI 
DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
PROF. DR. CAFER AYDIN 

ÖĞR. GÖR. OSMAN DOĞMUŞ 
DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

10. MU… YA… GM107 
GM111 
ME115 
GM205 

GENEL KİMYA 
FİZİK -I- 

TEKNİK RESİM 
MATEMATİK III 

X 
X 
X 
X 

 
 
 
 

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYİT ALİ GÜNGÖR 
PROF. DR. FARUK YAŞA 

ÖĞR. GÖR. SERDAR KAVELOĞLU 
PROF. DR. CAFER AYDIN 



ME209 
ME211 
ME233 
ME237 
ME239 
ME241 
ME301 
ME303 
ME311 
ME313 
ME315 
ME355 
ME407 
ME411 
ME465 
GM120 
ME126 
ME130 
GM206 
ME210 
ME244 
ME246 
ME302 
ME304 
ME312 
ME314 
ME316 
ME318 
GM430 
ME408 
ME412 
ME480 
EF107 
OZ151 
ME421 
ME413 
ME477 

SAYISAL ANALİZ 
MEKANİZMA TEKNİĞİ 

MUKAVEMET -I- 
MALZEME I 

İMAL USULLERİ I 
ELEKTROTEKNİK 

MAKİNE ELEMANLARI I 
AKIŞKANLAR MEKANİĞİ I 

DİNAMİK I 
ISI TRANSFERİ I 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 
TERMODİNAMİK II 
BİTİRME PROJESİ I 

MAKİNE LABORATUARI -I- 
MAKİNA MÜHENDİSLİ. TEMEL KONULAR-I- 

FİZİK -II- 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM 

STATİK 
MATEMATİK IV 

MALZEME II 
MUKAVEMET -II- 

TERMODİNAMİK -I- 
MAKİNE ELAMANLARI -II- 

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ -II- 
SİSTEM DİNAMİĞİ VE KONTROL 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ İMALAT 

DİNAMİK II 
ISI TRANSFERİ II 

FABRİKA ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ 
BİTİRME PROJESİ II 

MAKİNE LAB. -II- 
MAKİNE MÜHENDİSLİ.TEMEL KONULAR -II- 

TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 
FOTOĞRAFİ -I- 

ÖZEL İMALAT YÖNTEMLERİ  
İÇTEN YANMALI MOTORLAR 

CNC İŞLEME 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X 
X 
X 
X 
X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 
 
 
 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

DOÇ. DR. ÇAĞRI UZAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 

ÖĞR. GÖR. OSMAN DOĞMUŞ 
DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 

DOÇ. DR. MUHARREM İMAL 
DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
PROF. DR. ÖMER SÖĞÜT 

ÖĞR. GÖR. SERDAR KAVELOĞLU 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

PROF. DR. CAFER AYDIN 
DOÇ. DR. ÇAĞRI UZAY 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DOÇ. DR. MUHARREM İMAL 

DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 

DOÇ. DR. ORHAN ERDAL AKAY 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDEM ALIÇ 
DOÇ. DR. FETULLAH GÖÇER 

DOÇ. DR. OĞUZ DOĞAN 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDEŞ ÇERMİK 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ERMURAT 
ÖĞR. GÖR. BİLGEHAN GÜRÜNLÜ 

ÖĞR. GÖR. FİLİZ KARAMAN NACAROĞLU 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH ŞİŞMAN 

DOÇ. DR. ÇAĞRI UZAY 
PROF. DR. METİN KÖK 



ME479 
GM437 
ME486 
ME498 
ME464 
ME490 

MEKATRONİK  
TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ  
KOMPOZİT MALZEMELER 

GÜNEŞ ENERJİSİ UYGULAMALARI  
TAŞIT TEKNİĞİ  

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM 

X 
X 
 
 

 
 

X 
X 
X 
X 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH ŞİŞMAN 
DOÇ. DR. FETULLAH GÖÇER 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH ŞİŞMAN 
DOÇ. DR. MUHARREM İMAL 

DOÇ. DR. ÇAĞRI UZAY 
PROF. DR. METİN KÖK 

                                                                                                                                                                                                             

Bölüm Başkanı / Doç. Dr. Muharrem İMAL 

 

NOT:  Aşağıda belirtilen dersler bölümümüz müfredatında yer almasına rağmen açılmadığından dolayı, bu derslere karşılık gelen bölüm derslerimiz aşağıdaki 
şekilde seçilmiştir. 

 

BÖLÜMÜMÜZDE AÇILMAYAN DERSLER YERİNE SEÇİLEN DERSLER 
 

TR497 TÜRK KÜLTÜRÜ 
 

GM437 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 

G404 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
 

GM430 FABRİKA ORGANİZASYONU 
VE YÖNETİMİ 

 
ME423 İLERİ BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

 
ME413 İÇTEN YANMALI MOTORLAR 

ME481 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 
 

ME477 CNC İŞLEME 

ME460 İSTATİSTİK 
 

ME486 KOMPOZİT MALZEMELER 

 

 


